PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  муниципального  образования

«Духовщинский  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
Смоленской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.20205№ 415
	О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области от 30.05.2023 № 149 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области от 30.01.2025 № 5, от 11.04.2025 № 302) (далее - комиссия), следующие изменения:

а) ввести в состав комиссии Новикову Елену Михайловну, и.о. заместителя Главы муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области, утвердив ее председателем комиссии;
б) вывести из состава комиссии Образцову-Чепой Надежду Сергеевну.
	Глава муниципального образования «Духовщинский муниципальный округ» Смоленской области
	В.В. Молотков